

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo Objednatele: 0270040 14296, 00027/2016/01, UID 0000000070

Číslo Zhotovitele: 08/2016

Vysoké učení technické v Brně

Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno

IČ: 00216305

DIČ: CZ00216305

Bankovní spojení: účet č. 111043273/0300 vedený u ČSOB, a.s.

Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR

Zastoupené: Ing. Jaromírem Marušincem, Ph.D, MBA, ředitelem CVIS na základě plné moci
na straně jedné a dále v textu pouze jako „Objednatel“

a

ICT Energo, s.r.o.

Sídlem: Palackého tř. 91, 612 00 Brno

IČ: 29268826

DIČ: CZ29268826

Bankovní spojení: účet č. 2692125339/0800 vedený u České spořitelny, a.s.

V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, zapsaná v oddílu C, vložka 69668

Jednatel (zastoupena): Robertem Volejníkem, jednatelem společnosti

na straně druhé a dále v textu pouze jako „Zhotovitel“

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 0270040 14296, resp. 08/2016 upravuje níže uvedené články a odstavce takto:

Preambule

Důvodem pro změnu ceny a termínu předání díla je požadavek na koordinovanou výstavbu zemní optické trasy v navazujících úsecích. Koordinace výkopových prací je dána podmínkami územního rozhodnutí a ustanoveními obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č 8 /2009 o koordinaci výkopových prací na veřejných prostranstvích ve městě Brně. V zájmovém území plánovaných tras právě probíhají stavby jiných investorů a následně po ukončení těchto staveb zde dojde ke stavební uzávěrce. Předkládaný rozpočet dodatku č. 1 zahrnuje náklady na rozšíření předmětu smlouvy o položení HDPE chrániček v předmětných úsecích, kde dojde k stavební uzávěrce a po dobu několika let zde nebude možná realizace zemní trasy.

Článek 2

Doba plnění

2.1 Zhotovitel a Objednatel ujednávají, že Dílo bude provedeno v termínu do 30. 11. 2016.

Článek 3 Cena díla

3.1 Objednatel a Zhotovitel ujednávají, že cena Díla je daná nabídkou Zhotovitele ze dne 21. 3. 2016, a to zejména položkovým rozpočtem (příloha č. 1 této Smlouvy a příloha Dodatku č. 1), a je členěna následovně:

Cena Díla celkem bez DPH	1 053 709 Kč
DPH (21 %)	221 278,90 Kč
CENA DÍLA CELKEM včetně DPH (21 %)	1 274 987,90 Kč

Cena Díla je určena na základě závazného položkového rozpočtu, u kterého se zaručuje jeho úplnost (§ 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku – dále jen občanský zákoník).

Ostatní články, odstavce a znění předmětné smlouvy zůstávají beze změn.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě (2) a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

V Brně dne: 30.9.2016

Za Objednatele
(Vysoké učení technické v Brně)

V Brně dne: 30. 9. 2016

Za Zhotovitele
(ICT Energo, s.r.o.)

Ing. Jaromír Marušinec Ph.D, MBA,
ředitel CVIS



Robert Volejník
jednatel

ICT ENERGO
ICT Energo, s.r.o.
Palackého tř. 91, 612 00 Brno
IČ: 292 68 826, DIČ: CZ29268826

Příloha:

Specifikace dodávek Dodatku č. 1 - položkový rozpočet

Specifikace dodávek Dodatku č.1 - položkový rozpočet

Rozpočet dle základního rozsahu smlouvy o dílo:

Zemní a pokládkové práce		MJ	jednotková cena [Kč]	množství	cena práce	cena materiál
1	Výkopové práce - zpevněný terén: asfalt, betonové desky, zámková dlažba/mozaika, rozměr výkopu 35 x 50, vyfrézování a vybourání povrchu 50 cm šíře, samostatný výkop, pískové lože pokládka 2 ks HDPE 40 mm, položení a cena krycí fólie, hutnění, pokládka bet	m	1 269,00 Kč	340	431 460 Kč	
1	Řízený podvrť: zatažení chránící trubky pr. 110 mm, zatažení 2 ks HDPE včetně starovací jámy	m	1 680,00 Kč	35	58 800 Kč	
1	Úprava povrchu komunikací nad rámec kynety dle požadavků TSK vč. podkladů, asfalt (vícepovrchy)	m2	230,00 Kč	578	132 940 Kč	
1	Skládkovné: naložení a odvoz přebytečné suti ze stavby	m3	312,00 Kč	28	8 736 Kč	
1	Vytýčení sítí v trase výkopu	m	34,00 Kč	375	12 750 Kč	
1	Příčné sondy	ks	1 122,00 Kč	2	2 244 Kč	
1	Zajištění výkopového povolení	ks	15 375,00 Kč	1	15 375 Kč	
1	Spojka PLASSON 40 mm, materiál a práce	ks	186,00 Kč	4	744 Kč	
1	Koncovka PLASSON 40 mm, materiál a práce	ks	196,00 Kč	2	392 Kč	
1	Kalibrace a tlaková zkouška HDPE trubek	m	4,20 Kč	380	1 596 Kč	
1	Geodetické práce (geodetické zaměření, geometrický plán pro věcné břemeno)	bm	59,00 Kč	375	22 125 Kč	
.	Optické práce					
.	Materiál					
2	HDPE 40x3 hnědá	m	21,50 Kč	375		8 063 Kč
2	HDPE 40x3 červená	m	21,50 Kč	375		8 063 Kč
2	Kabelová komora 1095x800x915 s víkem	ks	23 375,00 Kč	1		23 375 Kč
.	Globální zřízení staveniště		5%		34 358 Kč	
1	HZS - na práce související s výstavbou, avšak neobsažené v ceníku (pozn. nutný předchozí souhlas investora)		250,00 Kč	45	11 250 Kč	
.	Suma				732 770 Kč	40 290 Kč
.	Celkem				773 060 Kč	

Rozpočet rozšíření předmětu smlouvy o dílo:

Pol.	Popis	Počet	MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Materiál					
1.	Trubka HDPE 40x33 hnědá	215	m	21,50 Kč	4 622,50 Kč
2.	Trubka HDPE 40x33 červená	215	m	21,50 Kč	4 622,50 Kč
3.	Trubka Kopoflex 110	50	m	45,00 Kč	2 250,00 Kč
4.	Zaměřovací Marker vysílač	4	ks	380,00 Kč	1 520,00 Kč
5.	Pomocný instalační a stavební materiál	1	ks	9 580,00 Kč	9 580,00 Kč
Materiál celkem					22 595,00 Kč
Instalace					
1.	Výkopové práce - smíšené povrchy, rozměr výkopu 35 x 50, vyfrézování a vybourání povrchu 50 cm šíře, pískové lože, položení a cena krycí fólie, hutnění	215	m	850,00 Kč	182 750,00 Kč
2.	Příčné sondy	2	ks	1 122,00 Kč	2 244,00 Kč
3.	Skládkovné: naložení a odvoz přebytečné suti ze stavby	10	m3	312,00 Kč	3 120,00 Kč
4.	Vytýčení sítí v trase výkopu	75	m	34,00 Kč	2 550,00 Kč
5.	Zajištění výkopového povolení	1	kpl	15 375,00 Kč	15 375,00 Kč
6.	Instalace HDPE trubky do výkopu	430	m	25,00 Kč	10 750,00 Kč
7.	Geodetické práce (geodetické zaměření, geometrický plán pro věcné břemeno)	215	kpl	59,00 Kč	12 685,00 Kč
8.	Globální zařízení staveniště	1	kpl	10 950,00 Kč	10 950,00 Kč
9.	Poplatek za zábor veřejného prostranství	1	kpl	7 580,00 Kč	7 580,00 Kč
10.	Práce související s výstavbou, avšak neobsažené v ceníku	19	hod	350,00 Kč	6 650,00 Kč
11.	Doprava materiálu a techniků	1	kpl	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč
Instalace celkem					258 054,00 Kč
Cena celkem bez DPH					280 649,00 Kč
DPH 21%					58 936,30 Kč
Cena celkem včetně DPH					339 585,30 Kč